
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

PORTARIA Nº 186/2.024 DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

 “DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 

O Prefeito do Município de Santa Terezinha do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e legais,

 CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 035/1997,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 361/2022 “Dispõe sobre a política municipal de atendimento dos direitos da criança e do adolescente e
dá outras providências,”

CONSIDERANDO Oficio nº 029/2024CT/ Santa Terezinha do Tocantins-TO.

 RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido a servidora DIVINA FERNANDA GOMES DE SOUSA ARAÚJO, do cargo de CONSELHEIRA TUTELAR, lotada na
Secretaria Municipal de Administração e Infraestrutura do município de Santa Terezinha do Tocantins-TO;

 Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE         CUMPRA-SE;

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, aos dezesseis (16) dias do mês de
outubro (10) do ano de Dois Mil e Vinte e Quatro (2024).

 WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-db29c2-311020241455021665

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 250/2024, em 31/10/2024 15:47

portaria-n-186-2-024-de-16-de-outubro-de-2024-1665.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

